
 
 
 
 
 

 
Uchwała 

Zarządu Samorządu Doktorantów UW 
nr 7/Z/ZSDUW/2025 

z dnia 6 lutego 2025 roku 
 

w sprawie wydania opinii  
na temat wysokości opłaty rekrutacyjnej 

 
 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 9 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu 
Warszawskiego wprowadzonego Uchwałą Rady Samorządu Doktorantów UW nr 28/2019 z 
dnia 25 listopada 2019 roku (ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
Zarząd Samorządu Doktorantów/-ek stoi na stanowisku, że praca członków i członkiń Komisji 
Rekrutacyjnych do Szkół Doktorskich powinna być godnie wynagradzana. Szczególnie 
po zwiększeniu kwoty stypendium doktoranckiego, gdy obserwujemy wzrost liczby 
kandydatów/-ek na jedno miejsce, istotna stała się sprawna i sprawiedliwa praca Komisji 
wyłaniających najlepsze kandydatury. Tak jak stypendia doktoranckie, również wynagrodzenia 
Komisji powinny być systematycznie waloryzowane, aby pozostały atrakcyjne. 
Wobec powyższych Zarząd Samorządu Doktorantów/-ek pozytywnie opiniuje zwiększenie 
jednorazowej opłaty rekrutacyjnej w Szkołach Doktorskich do kwoty 300 zł w celu 
podwyższenia wynagrodzeń dla osób zaangażowanych w selekcję kandydatur. 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
  
 
 


		2025-02-06T17:22:33+0100
	DOMINIK PUCHAŁA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: DOMINIK PUCHAŁA, PESEL: 98050201250, PZ ID: pudeby




